Ufficio Circoscrizionale di Torino

Elezioni del Consiglio Regionale del Piemonte 2010

ELENCO CANDIDATI LISTAN. 4
NO NUCLEARE - NO TAV

1 MARENGO Piercarlo
2/GASPARELLO Maurizio
3|SERRA Massimo
4|LODA Massimiliano detto Max
5|ANSELMINO Alberto
6 GABRIELLI Luigi
7/GALEOTTI Paola Rosanna
8/GERMEK Rodolfo
9/MAGNA DETTO CALCATERRA Marco
10/ MANCONI Loredana
11 PERRONE Claudio Raffaele
12/PUCCIO Vincenzo
13|ROMA Marco
14 RUTIGLIANO Cinzia
15 SALVATI Amalia
16 VASSALLO Alessandro

nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a
nato a

nato a

Torino
Torino
Torino
Lodi
Torino
Torino
Milano
Torino
Magenta (Ml)
Torino
Milano
Torino
Varese
Torino
Torino

Torino

28/02/1973
01/08/1959
16/03/1962
17/01/1976
06/07/1974
18/06/1970
25/06/1967
01/02/1974
09/08/1975
25/10/1969
19/01/1973
01/10/1980
03/11/1958
23/02/1972
05/03/1984
30/05/1967




