## Ufficio Circoscrizionale di Torino Elezioni del Consiglio Regionale del Piemonte 2010

## ELENCO CANDIDATI LISTA N. 4

## **NO NUCLEARE - NO TAV**

1	MARENGO Piercarlo	nato a	Torino	il	28/02/1973
2	GASPARELLO Maurizio	nato a	Torino	il	01/08/1959
3	SERRA Massimo	nato a	Torino	il	16/03/1962
4	LODA Massimiliano detto Max	nato a	Lodi	il	17/01/1976
5	ANSELMINO Alberto	nato a	Torino	il	06/07/1974
6	GABRIELLI Luigi	nato a	Torino	il	18/06/1970
7	GALEOTTI Paola Rosanna	nato a	Milano	il	25/06/1967
8	GERMEK Rodolfo	nato a	Torino	il	01/02/1974
9	MAGNA DETTO CALCATERRA Marco	nato a	Magenta (MI)	il	09/08/1975
10	MANCONI Loredana	nato a	Torino	il	25/10/1969
11	PERRONE Claudio Raffaele	nato a	Milano	il	19/01/1973
12	PUCCIO Vincenzo	nato a	Torino	il	01/10/1980
13	ROMA Marco	nato a	Varese	il	03/11/1958
14	RUTIGLIANO Cinzia	nato a	Torino	il	23/02/1972
15	SALVATI Amalia	nato a	Torino	il	05/03/1984
16	VASSALLO Alessandro	nato a	Torino	il	30/05/1967